MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Avenida Professor Mário Werneck, 2590, Bairro Buritis - Belo Horizonte - MG, TEL: (31) 2513 5213 / FAX: (31) 2513 5214 / e-mail:

concursos@ifmg.edu.br – http://www.ifmg.edu.br

Página 1

EDITAL Nº 011/2017 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O DIRETOR GERAL PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS - CAMPUS SANTA LUZIA, nomeado pela Portaria IFMG nº

1.339, de 22/09/2015, publicada no DOU de 23/09/2015, Seção 2, pág. 19, tendo em vista o Termo de

Posse do dia 24/09/2015, e no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475

de 06 de abril de 2016, publicada no DOU de 15 de abril de 2016, seção 2, pág.17, retificada pela

Portaria IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2,

pág. 22 e pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de outubro

de 2016, Seção 2, pág. 20,resolve:

HOMOLOGAR o resultado final do Processo Seletivo Simplificado, EDITAL nº 011/2017 de 31 de

outubro de 2017, publicado no DOU nº 211, de 03 de novembro de 2017, na Seção 03, Página 65

destinado à seleção de candidatos para Professor Substituto deste Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia de Minas Gerais – Campus Santa Luzia, de acordo com a seguinte classificação:

Cargo/Área: Artes, conteúdos afins e projetos.

Classificação Nome do Candidato Pontos obtidos

1 BRUNO VILELA DE OLIVEIRA 163,17

2 MIRELE CASTANHEIRA BRANT  143,33

3 CAMILA OTTO DINIZ FERREIRA 104,67

4 LUIZ CLAUDIO LAGARES IZIDIO 103,00

5 HORTENCIA NUNES ABREU 98,00

6 NURIA MANRESA CAMARGOS 94,70

7 CLAUDIO LUIZ DE OLIVEIRA 75,83

Cargo/Área: Construção Civil, Hidráulica, Hidrologia, Saneamento, Instalações prediais,

conteúdos afins e projetos.

Classificação Nome do Candidato Pontos obtidos

1 RODRIGO GUIMARAES GARCIA 86,7

2 TAIRINE CRISTINE BERTOLA CRUZ 82,3

3 EZEQUIEL BRENO RODRIGUES REIS 80,8

4 QUEILA LAGES TEIXEIRA 61,0

Belo Horizonte, 05 de dezembro de 2017.

Harlley Sander Silva Torres

Diretor-Geral Pro Tempore do Campus Santa Luzia

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais

http://www.ifmg.edu.br/